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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01712008V

2. Data e Regjistrimit 12/05/2020
3. Emri i Subjektit Euralb Online
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tiranë-Durrës, km 12, 
përballë Citypark, Godina 4, 1053 
4.880.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e Teknologjise se 

Informacionit, Telekomunikacionit dhe Rrjeteve 
Kompjuterike; Planifikimi dhe Krijimi i parqeve te Qendrave 
te te Dhenave apo Datacenter-ave per interesa te shoqerise; 
Servera te Dedikuar, Menaxhimi, Mirembajtja e 'Serverave, 
tregtimi i tyre dhe dhenia me qira; Servera Virtual Privat; 
Web Hosting; Reseller Hosting; Email Hosting; Business 
Email Hosting; Aplikim i teknologjise Cloud, Cloud Server, 
Cloud VPS, Cloud Hosting; Certifikata Sigurie SSL; 
Sherbime IT dhe Dixhitale per shoqerite brenda dhe jashte 
vendit; IP, Menaxhim, Shitje, Qira; Rrjete Virtuale Private; 
Kolokimin e te  dhenave; Sigurimin e proceseve 
kompjuterike dhe sherbime per mbrojtjen e te dhenave; 
Zgjidhje dhe Ndertime te rrjeteve te telekomunikacionit, 
servera dhe webserver, rrjete intranet extranet; Programe, 
Software, Licenca; Regjistrim, Menaxhim, Fshirje te 
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Domaineve .al .com.al .org.al .net.al .edu.al .mil.al .gov.al 
.com .net .org .info .co .me dhe te gjithe domaineve te tjere 
qe jane te lejuara ligjerisht per regjistrim, perfshire domainet 
kombetare dhe nderkombetare; Blerje, shkembim, marrja ose 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme per zhvillimin e 
aktivitetit; Tregtim, blerje, shitje, rishitje, dhenie me qira te 
produkteve dhe sherbimeve te shoqerise drejt individeve dhe 
subjekteve tregtare dhe jo tregtare brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise; Dhenie me qira e objekteve per 
perdorim personal ose shtepiak; Mirembajtje teknike per 
servera, webhost, faqe interneti, rrjete kompjuterike, pajisje 
kompjuterike dhe elektronike, programe dhe sisteme 
infonnatike etj; Perfaqesi te kompanive te huaja, per 
produktet apo sherbimet te cilat lidhen direkt apo indirekt me 
Shoqerine; Per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te 
kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 
kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese 
ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te 
kete interesa ose pjesemarrje ne tendera dhe ankande, ente, 
konsociume, te themeluara apo ne themelin e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise; Kontraktim, 
marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj 
te çdo lloj kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate 
ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje kredi 
mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi; Te perfitoje, 
transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te 
kontraktoje te drejten e markes , patentes, licenses dhe te 
drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto; Me ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje gdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi;
Enea Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2020                Deri: 17/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaXhani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.880.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euralb Online
Web site: www.euralb.com
E-Mail: info@euralb.com  
Telefon: 0696000010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-494859-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DFFBE5-C587-491E-8757-81DFFF9E8F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB7771-5C17-423A-8084-E34FE194A2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294734AE-1F1A-4643-ACE3-F05A7BAB0FCA

